


Sportvisser-leden
Kiezen voor verzekering van HOEVENS assurantién.
Omdat HOEVENS Assurantién de beste voorwaarde tegen een gunstige premie aanbied

VOORBEELDEN

Premie

WA All-risks
Visboot snelheid boven 30 km/u Nieuwwaarde
€ 10.000 € 40,23 € 91,53
Visboot snelheid boven 30 km/u Nieuwwaarde
€ 16.000 € 40,23 € 122,31
Boot spaarrekening

* Geen minimum inleg * Geen opname kosten * Geen
opzegtermijn * Rente op aanvraag

Boot lening/Scheepshypotheek, speciaal lage tarieven. BEL!
De premie is inclusief:

* Noordzeedekking tot 15 mijl uit de kust

* Eigen risico van € 75,00 of € 150,00 (geldt
voor casco-dekking)

* Aantoonbaar 8 jaar of meer schadevrij varen
De premie is exclusief:

* 7,5 % assurantiebelasting en éénmalige
poliskosten

HOEVENS Assurantién, Zuidstraat 135 - 2225 GV KATWIJK AAN ZEE
Telefoon (071)-4077669 Fax (071)-4077001 E-mail: info@hoevens.nl

DIEREN EN HENGELSPORTSPECIAALZAAK
PETER KOELEWIJN
SCHOOLSTRAAT 47 - NOORDWIJK
Tel. 071 — 3613937
Dealer van:Preston - Arca-Biva
Spro — Albatros — Ultimate
Op Bestelling: Pieren en Kweekzagers.
Altijd voorradig: Maden.
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Kees Wijnands

Wand en Plafond spuitbedrijf voor nieuwbouw en renovatie

Golfbaan 6 2202 TC Noordwijk  Tel. 071-361758
Mobiel 06-53378649
Fax  071-361758

wand en plafond spuitbedrijf voor nieuwbouw en renovatie

Golfbaan 6 2202 TC Noordwijk  Tel. 071-3617582
Mobiel  06-53378649
Fax 071-3617582
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KABELKRANT / TELETEKST
RADIO FREQUENTIE fm 105.3
RADIOKABEL FREQUENTIE fm 88.1




HSV de SPORTVISSER is opgericht 24 mei 1949
Koninklijk goedgekeurd op 7 december 1972.

Adres Clubgebouw: Bosweg 2a, 2202 NV Noordwijk
Adres Strandlocatie: Zeereep 101, 2202 NW Noordwijk
Postadres: Postbus 348, 2200 AH Noordwijk

Tel: 071-3618985
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Verschijnt 8x per jaar Nr. 5 Juli/ Aug. 2015

Website: www.hsvdesportvisser.nl
E-mail: info@hsvdesportvisser.nl
Bankrekeningnummer: NL89ABNAO51 63 16 087

Aangesloten bij: Sportvisserij Nederland
Lid van N.F.B.
Federatie Sportvisserij Midwest Nederland.

Erevoorzitter : C.L.P. Lassooy.
: T.M.F. van Schie.

Erelid . F. Nekeman ( postuum).
: H. v.d. Voort
: H.Menken

Redactie clubblad:

Aad Bogaards, Konijnenburgstraat 25, 2202 XM Noordwijk
Tel: 071 361 37 13 Mob. 06 41667788

Email: abogaards@hetnet.nl.

INLEVEREN KOPIE TOT EN MET DINSDAG 25 augustus 2015

Dagelijks Bestuur.

Voorzitter
Hans Melchers, Jac. Urlusstraat 4,2202 SK Noordwijk.
Tel: 06 57 54 17 96

Vice Voorzitter en Secretaris

Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201BX Noordwijk
Tel: 071 361 36 21 Mob: 06 57 56 21 42
Email: henkzon@casema.nl

E-mail: info@hsvdesportvisser.nl

Penningmeester
Huub Menken, Wantveld 27, 2202 NS Noordwijk
Tel: 071 361 26 88
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Bestuursleden
Ledenadministratie:

Eric Houwaart, Egbert de Grootstr. 30, 2202 RD Noordwijk
Tel. : 0623444600
aj.houwaart@hetnet.nl

Algemene zaken:

Bram Riemvis, Prins Bernhardstraat 16, 2202 LH Noordwijk
Tel: 071 361 97 02

Ben Zonneveld, Derk Bolhuisstraat 4, 2202 VG Noordwijk
Tel: 071 361 56 57

Bootafdeling:

Gerrit Verbeek, Jan Cramerhof 8, 2202VT Noordwijk
Mob: 06 53 24 71 65

Strandafdeling:

Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp
Mob: 06 22 21 52 10

Binnenwater:

Aad Bogaards, Konijnenburgstraat 25, 2202 XM Noordwijk
Tel: 071 361 37 13 Mob. 06 41667788

Jeugdafdeling:

Aad Bogaards, Konijnenburgstraat 25, 2202 XM Noordwijk
Tel: 071 36137 13 06 41667788

Evenementen:

Mieneke Walen, Schaalhoren 29, 2201 VB Noordwijk
Tel: 071 361 76 20
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Wedstrijdcommissie Boot,

Voorzitter:
Gerrit Verbeek, Jan Cramerhof 8, 2202 VT Noordwijk
Mob: 06 53 24 71 65

Penningmeester:
N.E.van Dee, Hoekstand 11, 2203 NZ Noordwijk.

Tel..071-3617022

Commissieleden:

Ed Scheepmaker, Golfbaan 9, 2202 TA Noordwijk
Mob : 06 14 34 14 86

Jaap v.d.Niet, hekelhof 14, 2202 LS Noordwijk
Tel.: 071-3649592

Cees Wijnands, Golfbaan 6, 2202 TC Noordwijk
Tel.: 071-3617582

Wedstrijdcommissie Strand

Voorzitter en Penningmeester:
Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp

Mob: 06 22 2152 10

Secretaris:

Ton van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp
Mob: 0622607826

Commissieleden:

Jan Witteman, Breeland 1, 2191 XA de Zilk
Tel: 0252 51 89 83 0643995859

Marko van Kimmenaede, Hoekgat 37, 2191 XJ de Zilk
Tel: 0252 51 95 22

Peter Koeleman, Weegschaalstraat 2, 2394 NM Hazerswoude Rijndijk
Tel.: 0623681486

Kees van Elswijk, Breitnerlaan 47, 2391 GB Hazerswoude-dorp
Mob: 0646057828

Eric Houwaart, Egbert de Grootstr. 30, 2202 RD Noordwijk
Tel. : 0623444600
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Wedstrijdcommissie Binnenwater

Voorzitter en secretaris:
Aad Bogaards, Konijnenburgstraat 25, 2202 XM Noordwijk
Tel: 071 361 37 13

Penningmeester:
Henk Zonneveld, Hyacinthstraat 22, 2201 BX Noordwijk

Tel: 06 57 56 21 42

Commissieleden:
Frank Steenvoorden, Herenweg 42, 2201 GC Noordwijk
Tel: 071 362 57 90

Chris Marijt, Schoolstraat 33, 2202 HD Noordwijk
Mob: 06 14 96 61 42

Jan van Beelen Dr. H.van Neslaan 2 , 2201 GD Noordwijk
Tel: 071 3618651

Jeugdafdeling:

Aad Bogaards, Konijnenburgstraat 25, 2202 XM Noordwijk
Tel: 071 361 37 13

Bardienst codrdinator
Wil Rodenburg, Zeekoet 2, 2201 XX Noordwijk
Mob: 06 54 22 01 37

Bingo commissie:
Wianda van Elswijk, Dorpsstraat 253, 2391 CD Hazerswoude-dorp

Mob: 06 22 21 52 10

Corrie Riemvis, Prins Bernhardstraat 16, 2202 LH Noordwijk
Tel: 071 361 97 02

Kaart commissie:
Cees van Velzen, Hadriaan van Neslaan 104, 2201 GG Noordwijk
Tel: 071 888 17 80

Joop van Houten, Overbeek 101, 2201 GR Noordwijk
Tel: 071 361 67 18

Schoonmaak codrdinator
Huug van der Voort, Parelduiker 7, 2201 XE Noordwijk
Tel: 071 361 13 26

Tractor instructeur:

Peet van der Zalm, Pimpernelstraat 22, 2201 NH Noordwijk
Tel: 071 361 84 46 Mob: 06 17 29 64 24
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Website:

Chris Marijt, Schoolstraat 33, 2202 HD Noordwijk
Mob: 06 14 96 61 42

E mail: chrismarijt@gmail.com

Lief en Leedcommissie
Lenie den Hollander, Pickéstraat 65, 2201 ER Noordwijk
Tel: 06 29371789

Botenstalling
Ed Scheepmaker, Ludolph Berkemeierstraat 28A, 2202 RJ, Noordwijk

Tel.: 06-14341486

Jan de Ridder, Reinout 23, 2202 PN Noordwijk
Tel.: 06-26094333

Verkooppunt vispassen:
Dier en hengelsportzaak Peter Koelewijn
Schoolstraat 47, Noordwijk
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Redactioneel

De schoolvakantie is begonnen, en we hebben toch al wat
zonnige en warme dagen gehad. Hopen dat deze trend
voorlopig nog even doorzet en we een warme zomer
tegemoet gaan. De strandaccommodatie wordt al aardig
bezocht, en is nu dagelijks vanaf 16:00 uur open. Ook ‘s
ochtends is het aardig druk met de koffie drinkers, dus
bent u er in de vakantie vroeg uit, kom dan gezellig even

een bakkie doen op strand.

De bootvissers hebben er al een paar
wedstrijdjes op zitten, b.v. Noordwijk
- Katwijk die gewonnen werd door
Noordwijk, onze Bram wist hier flink uit te
halen met wel 9 soorten en werd daardoor
glansrijk le.

Bij de strandvissers is het wat rustiger,
die hebben wel 4 wedstrijdjes Vroege
Vogels, die vissen van ‘s ochtends 6:00
uur tot 10:00 uur, maar wordt toch redelijk
bezocht met toch nog zo’'n 18 man. Maar
in september barst hier het spektakel weer
los met op 13 september Lady’s Day en op
26 september de grote koppel wedstrijd,
en op 4 oktober kan er dan competitie
gevist worden.

Op het binnenwater is de strijd in alle
hevigheid los gebarsten, hier is het
stuivertje wisselen aan de kop, en blijft het
hier spannend.Ook de koppelwedstrijden
gaan goed, de v.d. Niet wedstrijd was
een groot succes, met een berg vis, de
winnaars Maurice en Eelco wisten deze
wedstrijd te winnen met 41 kg. De eerst
volgende wedstrijd die staat te gebeuren
iIs de nachtkoppelwedstrijd, een ieder
is benieuwd wat de pauze weer gaat
brengen, de jongens laten niets los, het
blijft een verrassing. Op 9 augustus is
de vastestok - Feederwedstrijd en op 6
september de Koelewijnwedstrijd.

Maar hier blijft het niet bij, er wordt weer
druk gewerkt aan de voorbereidingen
voor de Familiedag. Er staat een
clubkampioenschap roken op de agenda
en een garnalendag.

H.S.V."De Sportvisser”

En we gaan natuurlijk massaal op vakantie.
Daarom wens ik een ieder die op vakantie
gaat een hele goede reis, veel zon en
gezond en uitgerust weer thuis, tot het
volgende clubblad.




Wij hebben alles om u van uw passie te laten genieten

op onze direct geinjecteerde 2-takt en 4-takt* motoren. Geavanceerde bij Verado, de betrouwbaarste en best
presterende buitenboordmotoren. motoren door buitengewone .Datis
Mercury. Van Mercury krijgt u de rust om van uw passie voor het water te genieten !

OptiMax  FourStroke VERADO

« Buitengewone acceleratie « Schoon, stil en economisch « DTS en EHPS voor maxi-
en topsnelheid verantwoord male controle

« Laag brandstofverbruik « Uitstekende all-round « Supercharged voor onna-
« Aantrekkelijk geprijsd prestaties volgbare topprestaties

« Licht in gewicht + Geluidsarm + Ongekend koppel en

« Eenvoudig te onderhouden + Gebruiksvriendelijk acceleratie

« Milieuvriendelijk

L =SCH

Vraag informatie over de 350 SCi

**Verado 350 SCI heeft 2 jaar beperkte fabrieksgarantie.

* Beperkte fabrieksgarantie

Voor meer informatie of een dealer bij u in de buurt, kijk op

H.S.V."De Sportvisser”




Wilt u up to date blijven, hou dan de website in
de gaten, deze wordt constand bij gehouden
met uitslagen, foto’s, berichten en nieuwtjes.
Dus controleer met regelmaat, www.
hsvdesportvisser.nl en blijf op de hoogte.
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datum activiteit tijd locatie

d ugustus

zondag 2 augustus 2015 uitwijkdatum Familiedag strandlocatie
zondag 9 augustus 2015 vaste stok/feederwedstrijd binnenwater |06.00-12.30 |Amstel Drecht
dinsdag 11 augustus 2015 binnenviscommissie 19.30-22.00 |clubhuis bosweg
woensdag 12 augustus 2015 10e 55+ viswedstrijd 08.00-13.00 |Leidse Vaart steigers
zaterdag 15 augustus 2015 viswedstrijd makrelen bootafd. 08.00-13.00 [noordwijk

zondag 16 augustus 2015 8e competitiewedstrijd binnenwater 5.15-11.30 [NH kanaal/gemaal
dinsdag 25 augustus 2015 uiterste kopydatum clubblad

woensdag 26 augustus 2015 11e 55+ viswedstrijd 08.00-13.00 |Leidse Vaart steigers
zondag 30 augustus 2015 vroege vogel viswedstrijd 06.00-10.00 |strandlocatie
datum activiteit tijd locatie
september

vrijdag 4 september 2015 OV wedstrijd senioren binnenwater

zaterdag 5 september 2015 medewerkersavond

zondag 6 september 2015 Verenigingswedstrijd Koelewijn

woendsdag 9 september 12e 55+ viswedstrijd 08.00-13.00 |Leidse Vaart steigers
woensdag 9 september 2015 Db vergadering 19.30-22.00 |clubgebouw Bosweg
donderdag 10 september 2015 |0V wedstrijd HSV DE Arnoud steigers leidse Vaart
zaterdag 12 september 2015 NK bootvissen scheveningen

zondag 13 september 2015 Ladiesday strandafdeling 8.30-13.00 |clubgebouw Bosweg
maandag 14 september 2015 Bestuursvergadering 20.00-23.00 |clubgebouw Bosweg
zaterdag 19 september 2015 uitwijk datum nk bootvissen scheveningen
zaterdag 19 september 2015 garnalendag strandlocatie
zondag 20 september 2015 9e competitiewedstrijd binnenwater 5.15-11.30 |Ringvaart Lijnde
zondag 20 september 2015 vroege vogels viswedstrijd 06.00-10.00 |strandlocatie
maandag 21 september 2015 jeugdfederatievergadering 20.00-22.00 (clubgebouw Bosweg
zaterdag 26 september 2015 uitwijk datum nk bootvissen scheveningen
zaterdag 26 september 2015 Koppelwedstrijd strand 8.30-16.00 |clubgebouw Bosweg
zondag 27 september 2015 jeugdbegeleidingsdag Fed MW Ned.

H.S.V."De Sportvisser”




WWW.TOTALFISHING.NL

Koop bij de man die repareren kan

Uw dealer voor de grote merken
_MERCURY YANMARk

marine

@YAMAHA 7

vd Wansem ©=— Service Center

Huigsloterdijk 400 bij pont Kaagdorp Buitenkaag
@ 0252-544264 Info@wansem.eu
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TYDEN VAN HOOG EN LAAG WATER -

Noordwi jk ,augustus 2015
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Bron: website www.getij.nl , bewerkt door J.van Beele (jvbeele@ziggo.
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HOOG

water cm
0005 83
0115 87
0230 99
0325 109
0401 116
0056 79
0145 92
0246 106
0325 118

laag

water cm
0026 -77
0100 -80
0140 -84
0225 -88
0304 -90
0355 -89
0444 -84
0555 -78
0706 -71
0815 -65
0945 -64
1105 -65
1200 -61
1336 -55
0023 -72
0110 -73
0146 -75
0220 -77
0244 -76
0325 -74
0356 -70
0436 -65
0515 -60
0604 -55
0705 -52
0846 -52
1006 -55
1054 -56
1145 -52
0000 -72
0035 -73
0115 -76

HOOG
water
0425
0508

0552
0637
0726
0815
0915
1014
1136

1255
1416
1501
1556
1636
0434
0515

0549
0626
0655
0726
0756
0829
0920

1035
1153
1320
1414
1515
1556
0405

0449
0533

met waterhoogten -, STROOMKENTERING (=beg N/Z gaande stroom),EN VAN MAXIMUM NOORD- EN ZUIDGAANDE STROOM

cm
121
127

129
126
120
113
104

93

83

80
86
96
102
106
119
122

123
119
113
107
105
104

96

83
76
79
87
96
103
128

135
136

laag

water cm
1240 -53
1305 -52
1344 -54
1440 -57
1531 -58
1621 -57
1705 -54
1826 -52
1935 -52
2106 -56
2204 -65
2305 -72
2345 -73
1405 -47
1325 -45
1355 -48
1425 -52
1506 -55
1524 -57
1605 -58
1656 -58
1740 -58
1835 -57
1935 -56
2126 -60
2236 -68
2327 -71
1205 -47
1245 -46
1335 -48

HOOG

water cm

1656
1738

1826
1911
1956
2049
2145
2249

1715
1746

1820
1844
1920
1946
2016
2056
2205

2335

1637

1717
1800

105
105

103
101
98
96
92
87

108
109

109
104
99
95
95
91
81

74

110

114
115

max-Z
gaand

00.
01.
02.
02.

00.
01.
01.
02.
02.

30
15
05
55

30
05
35
05
35

beginN

gaand

02
03

03

05

00
01
01
02

03

05
05

00
01
02

02

.20
.00

.45
04.
.20
06.

30

10

.25
.20
.55
.25
03.

10

.45
04.
04.
.20
.50

20
50

.40
.20
.00

.45

beginZ max-Z
gaand

max-N
gaand gaand
04.20 08.20
05.00 09.00
05.45 09.45
06.30 10.30
07.20 11.20
08.10 12.10
00.40
01.40
02.40
04.00
01.10 05.10
02.25 06.25
03.20 07.20
03.55 07.55
04.30 08.25
05.10 09.10
05.45 09.45
06.20 10.20
06.50 10.50
07.20 11.20
07.50 11.50
00.10
00.50
02.00
03.30
00.50 04.50
01.40 05.40
02.40 06.40
03.20 07.20
04.00 08.00
04.45 08.45
in maart

nl). Vanaf laatste zondag

tot laatste zondag in oktober tijden vermeld in zomertijd.

11.
12.

13.
13.
14.
15.
03.
04.
06.

07.
08.
09.
10.
11.
11.
12.

13.
13.
14.
14.
14.
03.
04.

05.
06.
08.
08.
09.
10.
11.

11.

35
15

05
50
35
25
55
55
15

35
55
40
35
15
55
25

00
25
00
25
55
05
00

15
30
00
55
55
35
15

55

beginN max-N

gaand

14.
15.

16.
17.
17.
18.
07.
08.
09.

10.
12.
12.
13.
14.
15.
15.

16.
16.
17.
17.
18.
06.
07.

08.
09.
11.
12.
13.
13.
14.

15.

50
30

20
05
50
40
10
10
30

50
10
55
50
30
10
40

15
40
15
40
10
25
15

30
45
15
10
10
50
30

10

gaand

16.
17.

18.
19.
19.
20.
09.
10.
11.

12.
14.
14.
15.
16.
.10
17.

17

18.
18.
19.
19.
20.
08.
09.

10.
11.
13.
14.
15.
15.
16.

17.

50
30

20
05
50
40
10
10
30

50
10
55
50
30

40

15
40
15
40
10
25
15

30
45
15
10
10
50
30

10

beginZ max-Z

gaand

20
21

22
23
23

13.
14.
.30

15

16

18
19
20
21
21

22.
.40
23.
.40

22

23

12

14.

15

18

19
20

21.

.50
.30

.20
.05
.50

10
10

.50
18.
.55
.50
.30
.10
.40

10

15

15

.25
13.

15

30

.45
17.
.05
19.
.50
.30

15

10

10 springty

gaand

23.
springty

16
17
18

19

22
22

23

15
16

18.
.35
20.
.25
.05
.45
.25

19

21
22
22
23

45

.25
.25
.45

.55
21.

10

.05
.40
23.
.55
springty

15

.35
.45

15

25

beginN

gaand

19

22

23.

18

21
22
23

.40
20.
.00

40

10

.50
20.

00

.30
.50
.40

max-N
gaand

21.40
22.40
24.00

20.50
22.00

23.30



TYDEN VAN HOOG EN LAAG WATER -

Noordwijk ,september 2015
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HOOG laag
water cm water cm
0115 -76
0206 -79
0249 -81
0345 -79
0440 -74
0525 -66
0635 -59
0755 -54
0105 90 0925 -57
0215 103 1035 -64
0306 114 1124 -63
0346 119 1230 -56
0014 -70
0044 -65
0126 -64
0144 -66
0215 -67
0244 -65
0325 -61
0406 -56
0446 -52
0546 -48
0635 -45
0016 85 0805 -46
0119 98 0946 -52
0216 112 1046 -54
0306 124 1114 -50
0343 133 1155 -45
0009 -68
0056 -69
0134 -70

Bron: website

>

www.getij.nl

, bewerkt door J.van Beele (jvbeele@ziggo.

HOOG
water
0533
0617
0702
0755
0846
0950

1116
1234
1349
1451
1535
1616
0415

0449
0525
0558
0626
0655
0721
0755

0839
0945
1115
1256
1355
1446
1529

1610
0427
0512
0557

met waterhoogten —, STROOMKENTERING (=beg N/Z gaande stroom),EN VAN MAXIMUM NOORD- EN ZUIDGAANDE STROOM

cm
136
131
123
112
100

86

73
71
82
95
104
108
121

124
125
124
118
113
113
112

104
86
73
73
83
94

105

114
137
136
130

laag

water cm
1335 -48
1420 -51
1505 -53
1600 -54
1644 -52
1756 -50
1845 -48
2020 -52
2150 -64
2250 -74
2333 -75
1247 -47
1254 -44
1336 -48
1355 -54
1435 -58
1455 -59
1534 -59
1620 -59
1716 -57
1806 -56
1916 -54
2035 -56
2200 -65
2249 -69
2335 -68
1225 -44
1310 -47
1400 -51

HOOG

water cm

1800
1845
1928
2019
2109
2220

2345

1645

1718
1746
1816
1846
1910
1939
2018

2110
2235

1656
1737
1821

115
114
112
108
101

91

84

111

114
115
113
109
108
110
109

98
83

122
125
125

max-Z
gaand
00.10
00.55
01.40
02.35

00.05
00.35
01.05
01.35
02.00
02.35

beginN

gaand

03.
04.
04.
05.

00.
01.
.40
02.

01

02

00.
01.

01.
02.
03.

25
10
55
50

10
00

10

.45
03.
03.
04.
04.
05.
05.

20
50
20
50
15
50

10
00

35
20
05

max-N  beginZ max-Z
gaand gaand gaand
05.25 09.25 12.40
06.10 10.10 13.25
06.55 10.55 14.05
07.50 11.50 15.00

00.15 03.25

01.00 04.30

02.15 05.55

03.40 07.15
01.00 05.00 08.25
02.10 06.10 09.30
03.00 07.00 10.15
03.40 07.40 10.55
04.10 08.10 11.25
04.45 08.45 11.55
05.20 09.20 12.25
05.50 09.50 12.55
06.20 10.20 13.25
06.50 10.50 13.50
07.15 11.15 14.20
07.50 11.50 14.55

00.10 03.20

01.05 04.25

02.30 05.55
00.10 04.10 07.35
01.10 05.15 08.35
02.10 06.10 09.25
03.00 07.00 10.10
03.35 07.35 10.50
04.20 08.20 11.35
05.05 09.05 12.15

in maart

nl). Vanaf laatste zondag

tot laatste zondag in oktober tijden vermeld in zomertijd.

beginN

gaand

15.
16.
17.
18.
06.
.45

07

09.
10.
.45
.45
13.
14.
14.

11
12

15.
15.
16.
16.
17.
17.
18.

06.
.40
09.
10.
11.

07

12

14.
14.
15.

55
40
20
15
40

10
30

30
10
40

10
40
10
40
05
35
10

35

10
50
50

.40
13.

25

05
50
30

max-N
gaand

17
18

08
09

11.
.30
.45
14.
.30
16.
.40

12
13

15

16

17.
.40
18.
.40
.05
.35
20.

17
18

19
19

08
09

12
13

16

17

.55
.40
19.
20.
.40
.45

20
15

10

45

10

10

10

10

.35
.40
11.
.50
.50
14.
15.

10

40
25

.05
16.
.30

50

beginZ max-Z

gaand gaand
21.55

22.40

23.20

12.40 15.45
13.45 17.00
15.10 18.25
16.25 19.45
17.45 20.55
18.45 21.45
19.30 22.25
20.10 22.55
20.40 23.25
21.10

21.40 springty
22.10

22.40

23.05

23.35

12.35 15.50
13.40 17.15
15.10 18.55
16.50 20.00
17.50 20.55
18.40 21.45
19.25 22.20
20.05 23.05
20.50 23.50
21.30 springty

beginN max-N
gaand

19.
20.

21

19.
20.
22.
23.

00
15

.40
23.

00

05
30
10
15

gaand

21.00
22.15

23.40

21.05
22.30

H.S.V.”De Sportvisser”
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BETAALEARE RVS
BOOTACCESSOIRES
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Transducerstang

Elecrronics

Tel.: 0032 468172334 - 0617157565
info@Pcondor~-international.be
www.condor~-international.be
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Van de voorzitter.

Langzaam maar zeker gaat de klok alweer wat inleveren en worden de avonden vroeger
donker.

Maar de zomer is nog lang niet voorbij en het kan de komende maanden nog prachtig
strandweer worden, waarbij we volop gebruik kunnen maken van onze fantastische
strandlocatie

Zondag 19 juli wordt de familiedag georganiseerd met veel verrassingen voor de jongeren en
’s morgens een lekker gebakken eitje.

De medewerkeravond is verschoven van 29 augustus naar 5 september.

Hopelijk zal het dit jaar mogelijk zijn om dit te vieren in onze nieuwe strandlocatie.

Van de vergadertafel.

Samenvatting bestuursvergadering dd. 06- 07- 2015

1. Rookhok.
Het bestuur heeft zich gebogen over het probleem rookhok. Zij hebben het idee
geopperd om een rookhok te maken in de hoek naast de uitgifteraam aan de zijde
van het grote terras.
Er zal een rookhok ontstaan van ca. 1.30 x 3,5 meter. Een goede afmeting, waarmee iets
wordt gecreéerd voor de rokers, maar waarin geen stoelen kunnen staan. Dit om de rokers
er niet toe te verleiden lang in het rookhok te blijven. Wellicht kan er wel een statafel
geplaatst worden.

2. Facturen per mail.
De brieven aan de leden waarin gevraagd wordt om hun mailadres, telefoonnummer

en het bezit en gebruik van visplanner app. zijn verstuurd.
Een vriendelijk verzoek aan alle leden een reactie te geven

Het bestuur heeft de volgende vergadering op 14 september en wenst
U allen een fijne zomer in de zon of aan de waterkant.

H.Melchers
voorzitter

14 H.S.V."De Sportvisser”



Van het secretariaat.

Afgelopen week heeft u allen een brief ontvangen waarin u een gevraagd wordt te reageren op een
aantal vragen. In verband met het vereenvoudigen van de administratie en het proberen te verlagen
van de verzendkosten ( post nl rekent ook steeds meer) is u gevraagd om een mailadres en het
gebruik van de app. Visplanner op uw smartphone. Tevens is gebleken dat in onze administratie veel
mobiele telefoonnummers niet meer blijken te kloppen, daarom vragen wij u ook om een recent
mobiel nummer.

Al een flink aantal leden hebben gereageerd, maar ook nog heel veel niet. Daarom nogmaals het
uitdrukkelijke verzoek om alsnog uw gegevens door te sturen.

Hartelijk dank voor uw medewerking.

Namens het bestuur

Henk Zonneveld

secretaris

H.S.V."De Sportvisser” 15



Nieuwe en gebruikte auto’s
Service en reparatie voor elk merk
Selfservice tankstation

Garantie op reparaties

Ruiten en Bandenservice _...,".‘,..’.__'__ =
e e BoOSC hCarSer\rice L

APK-keuring

Erkend keuringsstation
APK-klaar terwijl u wacht!
Gekwalificeerde Keurmeesters

van Elswiik Auto’s

Dorpsstraat 257 Hazerswoude 0172 589697 www.vanelswijk.nl
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1 II.' - 'IIII_ I I | i II ._—JI_J |I_.I|-,. III II .r4 I —1

Hengelspﬂrt en
Dierenspeciaalzaak
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Op vrijdag 6 November 2015 weer een gezellige bingo avond !

Jullie zijn van harte welkom om samen met je familie, vrienden en
vriendinnen een gezellige avondje bingo te spelen.

Natuurlijk ook weer een grandioze loterij !

Aanvang: 20.00 uur

Locatie: Clubgebouw de Sportvisser bosweg 2 a te Noordwijk

Groetjes uw bingo team.

Corrie & Wianda

H.S.V."De Sportvisser” 17



Zalmrokerif
"De Oude Ambacht”

S

\ ©
)

Rob Zuidhoek

Tel: 06-83607434
info@zalmroker.nl

www.zalmroker.nl

BHV cursus

BHYV cursus van 16 en 17 juni.
Het waren twee avonden de ene gericht op EHBO, reanimeren, verbinden en wat

te doen bij een ongeval, de tweede avond was geregeld door de brandweer, wat
te doen bij brand, als je BHVer bent.

Was erg leuk en gezellig en zeker leerzaam
Carolie, Bram, Corrry , Frans van de Zalm en ik hebben allemaal hun diploma

18 H.S.V."De Sportvisser”



11-3-2015

HSV De Sportvisser

Agenda bootafdeling 2015

Familiedag zondag 19 juli

Viswedstrijd of uitwijk Clubkampioenschap zaterdag 25 juli van 9 tot 14 uur
Uitwijk familiedag zondag 2 augustus

Clubkampioenschap makreelroken strand zondag 12 Juli

Viswedstrijd makrelen voor de bootafdeling zaterdag 15 Augustus van 8 tot 13 uur
Garnalendag en roken zaterdag 19 September

H.S.V."De Sportvisser”

De bootcommissie
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Zalmvissen in Ruegen (Oost-Duitsland) 2015.

Ditjaarwas er meer belangstelling voor de zalmvisserijinde Oostzee bijRuegen dan vorig
jaar en midden april gingen we met twee boten en vijf Noordwijkers van De Sportvisser
op pad. Tom Waasdorp met Sjors van der Luit in de ene boot en ondergetekende
met vismaat Kees Steenvoorden

en zoonlief Bart in de andere. |
Geheel tegen de verwachting in g
werd het prachtig visweer en we B

konden zo maar vier dagen achter
elkaar de open zee op. Tom en
Sjors verspeelden hun zalm en
onze boot was zo gelukkig met
een dikke zalm voor ieder van ons
drieén. De grootste woog 11.8 kg
bij 98 cm lengte. Met bijvangst
een paar gulleties en een geep.
De gulleties gingen meteen de
pan in en de ongeveer 25 kg
zalmfilet komt nog aan de beurt
in de rookoven. Alles bij elkaar

was het weer een prachtige tijd.
We hebben ons gek gelachen, veel
goed bier gedronken, goed gegeten
en weinig kosten gemaakt. De
Duitse visgidsen waren weer weinig
enthousiast dat we ze niet nodig
hadden om met zalm naar huis te

T,
g

L+
Tee

gaan. Er was genoeg tijd om over het eiland rond
te toeren en we hebben ook kennis gemaakt met
de locale politie. De vrouwelijke agente viel op Bart
en de bekeuringen vielen mee. De foto’s spreken
voor zich. Volgend jaar weer. Topvisserij daar.

Gr Kick jurriens.

20 H.S.V."De Sportvisser”



RIEM-VIS &
LINDHOUT

TIMMER-EN ONDERHOUDSBEDRIJF

Bram Riem-Vis
Mobiel 0643 02 80 44

Walserij 45
2211 SJ Noordwijkerhout

info@riemvislindhout.nl
www.riemvislindhout.nl

www.hypotheekshop.nl/noordwijk

Een goede
hypotheek biedt
u voldoende
speelruimte

Het moet
leuk blijven!

or m

o DUIDELIJK VERHAAL

H.S.V."De Sportvisser” 21
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00324631 72334 - 0617157565
info@condor-international.be  www.condor-international.be
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Vroege vogel strandvis wedstrijden.

le Wedstryd 07-06-2015
2¢ Wedstryyd 21-06-2015
Je Wedstrmd 30-08-2013
de Wedstrijd 20-09-2015
Laatste wedstrjd tevens de pnjsuitreiking .

Inschrijven graag van te voren zodat we en inschatting kunnen
maken hoeveel broodjes we nodig hebben

Inschrijfgeld 5 curo per wedstrijd.

Inschryyven b1 wianda op 06-22215210 of per Emanl

wianda@ vanelswik nl

T1jden kaart athalen vanaf 5 uur in het strandpaviljoen, vissen van
G tot 10 uur,

| o J .. ".
--_1 I I'-... ‘FL.""‘J:‘
— ¥ . W0 e g,
T " i b " \1’-5'{1%"'1-
!
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Uitslag vroegevogelwedstrijd

Ton van Elswijk
Berend Duindam
Richard van Loon
Robin van Loon
Sjaak Witteman
Theo Gieling
Robin Tromp
Peter vd Kwartel
Peter Koeleman
Michel Hoekstra
Leo Klinkenberg
Nick Bavius

Kees van Elswijk
Peter van Dam
Shirley Zuiderduijn
Koos Regeer

Jan Witteman

R Pijnacker

le

345
337
455
312
322
261
242
261
269
183

169
168

O O O o o

2e

165
145

3e de Totaal cm

510
482
478
345
339
331
317
278
269
183
174
169
168
147
100
33
18
16
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Lacy's Day 2019

HSV de Sportvisser
Organiseerd op 13 september weer haar Jaarlijkse Lady’s Day !
Inschrijven op het strand vanaf 8 uur vissen van 10 tot 13 uur.

De lady’s vissen en de mannen (helpen) indien nodig, meestal niet want de
meeste dames wetenzelf wel van wanten.

Er zijn weer leuke prijzen te winnen en er zal voor een hapje worden ge-
zorgd.

Inschrijven kan bij Wianda van Elswijk uw allen bekend.

Per mail wianda@vanelswijk.nl

Of per telefoon 06-22215210

Hoop u allen weer te zien op deze fantastische dag !

H.S.V."De Sportvisser” 25
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Organiseert op 26 september 2015
de

Jaarlijkse koppel wedstrijd

In samenwerking met van Elswijk Auto’s en de
Airco Dokter

Informatie Tijden

» Erwordtgevistmet1 * Clubgebouw open 6
hengel. uur s’'morgens.
* Aanvangwedstrijd

* Aasvrij behalve witjes Oustir Lol i et

en zachte krab. daar tussen in een
* Inschrijven bij Wianda vakwissel .
van Elswijk | * Inschrijving sluit op

- zaterdag 19-9-2015.
* Tel06-22215210 .
- Locatie Bosweg 2a te

* wianda@vanelswijk.n| noordwijk aan zee

* Inschrijfgeld per
koppel 30euro .

26 H.S.V."De Sportvisser”



Agenda 2015-2016

Ladies Day

Koppel

le comp.
2e comp.

3e comp.

4e comp.

5e comp.

6e comp.

7e comp.

8e comp.

9e comp.

10e comp.

11e comp.

12e comp.

13e comp.

Jaarverg.

14e comp.

Jeugd
Inhaal

Feestavond

Zondag

Zaterdag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Zondag

Woensdag

Zondag

Maandag

Zondag

Zaterdag

Datum

13-sep-15

26-sep-15

4-okt-15

11-okt-15

25-okt-15

1-nov-15

15-nov-15

29-nov-15

13-dec-15

20-dec-15

17-jan-16

31-jan-16

14-feb-16

28-feb-16

13-mrt-16

16-mrt-16

20-mrt-16

28-mrt-16

10-apr-16

30-apr-16

Aanvang

10:00

9:00

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

9:00

9:00

9:00

9:00

8:30

8:30

8:30

20:00

8:30

10:00

8:30

20:00

Einde

14:00

16:00

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

12:30

13:00

13:00

13:00

13:00

12:30

12:30

12:30

22:00

12:30

13:00

12:30

23:30

HW

4:15

2:16
14:46

8:25

3:15

1:45
13:15

6:15

5:10

5:15

4:15

10:16

8:34

7:50

7:19

6:35

6:07

1:26
13:45

7:01

5:59

L.W.

12:47

10:46
22:49

16:30

11:45

9:26
21:15

14:26

13:20

13:15

12:26

18:20

16:46

15:35

15:20

14:34

14:04

9:14
22:05

15:16

14:05

Sint

Kerst

Paas

H.S.V."De Sportvisser”
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Belangrijk

Heren sportvissers, een groot aantal vissers willen graag Duo vissen, om u niet teleur te stellen
willen we graag zo spoedig mogelijk van u weten wie dat willen

stuur het inschrijfformulier even op of een mailtje of een belletje aan :

Wianda van Elswijk Dorpsstraat 253 2391 CD Hazerswoude Dorp Tel nummer 06-22215210
Mail : wianda@vanelswijk.nl

Duo en Koppelvissen

Inschrijfformulier Duovissen Strandviscompetitie 2015-2016
1e Naam.....oocviieiiciseeee

2€ NAAM...oeveeeeeeeeeecee e

Inschrijfformulier Koppels Strandviscompetitie 2015-2016

1e NaaAM.....ooooiieeeeeeeeeeeee e

38 NAAM. ..o

Inleveren uiterlijk op de 2e Wedstrijd 11 Oktober 2015

28 H.S.V."De Sportvisser”



Zeemanskoor

Voor een gezellig optreden met Zeemans- en/fof Oud Hollandjes liedjes
www.denoordwijkers.nl info@denocordwijkers.nl tel. 06-81006792

Hengelsport en dierenspeciaalzaak

\W. van der Miet
Dorpsstraat 46
2211 GD Moo rdwijkerho ut

0252-372551 NOTARISSERN

MeeIvaart /o -

www . wianderniet.nl

Mr. L. van der Niet, notaris ~ Specialisten op het gebied van

Mr. R.H. Sengers, notaris  Onroerend goed recht

[realer van: Abu Garcia, Albatros, Berkley, Fox, JRC, Korda, Ondernemingsrecht
itchell, Penn, Shakespeare, Spro. Westerdreef Sa, 2152 CS Nicuw-Vennep  Familie-recht

) Postbus 211, 2150 AE Nieuw-Vennep  Estate planning
Aassoorten: Maden, Wormen, Casters Telefoon (0252) 62 13 11 Fax (0252)62 1270
Feeaas: Zagers, Zeepieren {op bestelling) en Mesheften E-mail: meervaart@MVnotarissen.nl

Dok voor al uw dierenbenodigdheden kunt ubij ons terecht.

Reparaties van alle

£ MBROUWEREE
Tijdens reparatieperiodes AUTOSCHADESPECIALIST
gratis vervangende auto

Rechtstreekse Keyserweg 50 — Noordwijk bedrijvenpark

afhandeling met ’s Gravendijck einde Herenweg bij rotonde

VELLCUIVREEISETJ De Krom tel. 071-3648808
www.autoschadebrouwer.nl M
7

GLAS - VERF - BEHANG

DE VERFSPECIALIST

FA. F.C. LASSOQOY
St. Jeroensweg 20 — Noordwijk — Tel. 071-3612352
HANDARBEID - KUNSTSCHILDERARTIKELEN
PLAKLETTERS - KLEI

H.S.V."De Sportvisser” 29



VISSEN OP DE POOLCIRKEL.

De poolcirkel is de denkbeeldige lijn die getrokken staat op de landkaart van o.a.
Noorwegen, Zweden en Finland. Het symboliseert het gebied waar de zon op 21
juni helemaal niet ondergaat. Hoe verder naar het noorden, hoe meer dagen de
zon helemaal niet ondergaat. Hoog in het noorden duurt deze periode maar liefs
3 maanden. Wel als je daar naar toe gaat in juni zit je dus gebeiteld. Het betekent
o.a. dat als er overdag te veel wind staat je gewoon s’nachts gaat vissen omdat

dan vaak daar de wind wegvalt.

En door de ongelooflijke diepte van het
water worden golven binnen een uur
afgeviakt tot een spiegeltjes oceaan.
Gaan met die banaan dus. We tekenen 8
juni, eindelijk vertrekken we met 12 man
naar onze bestemming Indre Kvaroy in
Noorwegen. 2 Met het vliegtuig en 10
man met de auto’s. Een busje met een
tandemaster en een
auto met eenassige
aanhanger. We zijn er
al 3x eerder geweest,
dus we weten de
afstand “2570km”.
Na een kleine 35 uur
komen we bij ons
overnachtingadres |
aan, Korgen camping,
waar we de nacht &
zullen doorbrengen in S8
een paar zogenaamde
trekkershutten. De
camping ligt tegen een
mooi snelstromend
water aan waar we
ook daadwerkelijk de
zalmen en forellen
zien springen. Dag |
vergunning ter plaatse
45 euro voor 1 dag.
Dag limiet 1 zalm
meenemen en max 2 in een heel seizoen!
Maar niet doen dus. 's Morgens nog 2
uurtjes en dan staan we bij Stokkvagen
waar we de veerboot naar het eiland
zullen nemen. Om 10 uur worden we weer
hartelijk ontvangen door onze hospita die
er maar gelijk een standje op laat volgen,
ze heeft ons gemist de laatste 2 jaar.
Snel wordt alles uitgeladen en moet er
gevist gaan worden. Er wordt wat mooie

30

kabeljauw gevangen en we zijn op tijd
terug om de 2 vliegers op te vangen die
om 20.00 uur met de snelboot uit Bodo aan
komen. Gezamenlijk eten en dan plannen
maken voor de andere dag. Het wordt een
mooie dag volgens de weersberichten
terwijl er voor de rest van de vakantie niet
veel goeds op staat. Direct maar naar de

verre stekken dan omdat het er anders
misschien niet meer van komt. Andere dag
7 uur op en 8 uur varen we uit. Het wordt
een mooie dag, met ook nog eens veel vis
waaronder enkele heilbotten. Toch valt het
op dat de kabeljauw kleiner is dan dat we
er gewend zijn. Niet 1 komt er boven de
meter. De meeste zitten zo tussen de 75
tot 90 cm. Toch voldaan richting ons eiland
waar er gefileerd moet worden. De andere

H.S.V."De Sportvisser”



terug gevonden die hij al een tijdje kwijt
was. Zo raken we nog 3 heilbotten kwijt,
waarvan we er in elk geval wel 2 hebben
gezien al waren deze geschat maar rond
de 120cm. Wat een geweldige kracht
hebben deze beesten toch, ongelooflijk.
Maar zo komt er een eind aan onze uiterst
natte en bij tijd en wijle zeer winderige
week. Letterlik en soms ook figuurlijk.

| En of we nog niet genoeg gepest zijn, op
! de dag dat we alles moeten inpakken en

= dan vertrekken is het opeens een lekker

dag begint de ellende die ons de rest van
de vakantie parten zal spelen. Wind en
regen. Elke dag is het zoeken naar een
plekje uit de wind. Maar dat is zoeken
naar de bekende spelt in de hooiberg.
De wind draait om de bergen heen en
zogenaamde valwinden ontstaan er zo,
die wel overal vandaan lijken te komen.
Elke dag vangen we wel ons portie, maar
eigenlijk alleen maar kabeljauw. Slechts 3
zeewolven, 3 schelvissen, 2 pollak en wat
koolvissen zijn de andere soorten. Maar
op een zo'n druilerige winddag zijn we
bezig in een kommetje uit de wind waar
we op zo’n 10 meter water starten vanaf
een strandje. Bijna direct krijgt onze _
Ralf een aanbeet op zijn pilker die er
gelijk vandoor gaat of dat hij niet aan |
de haak zit. Zonder twijfel een heilbot ©
en een hele grote. Ruim een uur
lang zwemt het beest steeds maar
weer door de slip of dat het er geen
last van heeft. Een paar keer varen
we voorzichtig wat op zodat Ralf wat
liin terug kan winnen, maar zodra hij
weer maximale druk uitoefent gaat
het beest direct weer tegen de stroom
in ongestoord door met zwemmen.
Ineens schiet de haak los vis weg, 12
man ontgoocheltachter latend. Helaas *
0ok niet gezien en dat is toch jammer.
Zeker 1 boven de 100kg. Maar Ralf
heeft in ieder geval een paar spieren

H.S.V."De Sportvisser”

zonnetje bij windstil weer en 23 graden.
Niet te geloven. Wel hebben we onderweg
zowel heen als terug weer de nodige
elanden, kraanvogels, reen, edelherten,
rendieren en voor het eerst een veelvraat

i gezien. Het blijft toch een mooi land dat

Noorwegen.
Cor van Houten.

Hoe zit het ook alweer. Kom je bij je
hengelsportzaak om een nylondraad van
ongeveer 13,5 kg trekkracht, kijk je op de
verpakking en staat de trekkracht er in LB
Hoe zit dat nu ook alweer. Er is hier een
makkelijke rekensom voor. Neem de LB
kracht b.v. 30, deel hem door 2 = 15 en
haal hier dan nog eens 10% af (1,50) dus
15 - 1,50 = 13,50kg
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Voor een op
maat gemaakte
PC bent u hier op
het goede adres

Kwaliteit tegen een lage prijs

<Sclectron

Kerkstraat 105b

2211 RG Noordwijkerhout

Tel. 0252-344500
0621262262

Fax 0252-344828

Ambachtelijke Slagerij

KNIJNENBURG
. - :..-_.!‘.! - - o B

HET BESTE KOMT

il VAN UW

AMBACHTELIIKE
SLAGER

St. Jeroensweg 6

Tel. O71-3612464

St. Jeroensweg 6 tel. 071-3612464

Voor dl uws spullen voor zowsel zoub
dls zoceb-uwsaber..........

Hengelsport Meyvogel

Haven 7

2225 BH - Kaiwijk aan Zee
071013882

Row gerust ceus neu=en
Bij ous in de wsinkel.ge kowt
er vemm clles Begen
Bekende werken =odls:
Berkley.Abuy-Geaurcica, Spro,
Shalkespeare . Ulbimele,
Albealires,Arcea-Bila........
Roffic 15 er altijd em voor

eeM praclic 216 er ook
caltigd wel ieywemd.

Wiy =13n geopend op
wel.di.gso.vr. 13.30-18.30

do. 9.00-12.30 en 183.30-21.00

8e1.8.30-17.00 umur.

Alle gasscortcu meestal op

voorrdaad. wear owm
Eeleurstelling te
voorkowen bel ons...........
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Wedstrijdverslag 5e
Sportvisser.

Zondag 14-6-15 werd alweer de 5e competitiewedstrijd
van 2015 door HSV De Sportvisser gevist. Ditmaal was _
ons vergunning verleent om te mogen vissen in het

competitiewedstrijd HSV De

Noord Hollands kanaal ter hoogte van Akersloot.

Dat met ons klimaatje het weer per dag kan verschillen,
werd weer eens duidelijk gemaakt. De zaterdag voor
de wedstrijd veel wind, regen en meer van dat soort
narigheid. De zondag liet ons heel rustig, weliswaar
bewolkt weer zien, maar perfecte omstandigheden om eens lekker uit te halen.

En dat uithalen werd voor diverse
deelnemers bewaarheid. Vooral in het
A vak, waarin diverse cracks zaten werd
goed vis gevangen, vooral de eerste
uren van de wedstrijd. Nadat er enkele
grote schepen door het kanaal gevaren
waren en de voerstekken overhoop waren
getrokken namen de vangsten sterk af.
Zoals iedere wedstrijd kwam er weer een
winnaar tevoorschijn, en eigenlijk weer
geen verrassende winnaar want al tijden
in de “winning mood” wist Hans Turenhout
wederom de winst naar zich toe te trekken
met een vangst van 25160 gram. Hij wist
toch maar weer mooi de vissers op de
kopstekken te verslaan.

H.S.V."De Sportvisser”

%
ha
LU
®
L
=
o
LL]
}_
£
=
@.
m

Op de 2e plaats en vissend op stek 2
John den Haan met 24120 gram. Op de
3e plaats Frank Steenvoorden met 23160

gram.
In het B vak waren de vangsten beduidend
minder. Daar moest winnaar Henk

Zonneveld het doen met “slechts” 9920

gram. Toch genoeg voor de vakwinst.

2e in dit vak Ed Scheepmaker met 9160

en 3e Leo Zonneveld met 7540 gram.

Einduitslag.

Vak A:

1 Hans Turenhout

2 John den Haan

3 Frank Steenvoorden
4 Aad Bogaards

5 Rob Bosman

6 Cees van den Burg
7 Leo Steenvoorden
8 Pierre Mullekes

9 Chris Marijt

Vak B

0O N o il B W N B

Henk Zonneveld

Ed Scheepmaker
Leo Zonneveld
Peet van Dam
Karel de Wolf

Jan Vink

Dick van Rijn

Wim Steenvoorden

25160 gram
24120 gram
23160 gram
18600 gram
14780 gram
7540 gram
5840 gram
3160 gram
2280 gram

9920 gram
9160 gram
7540 gram
5160 gram
5140 gram
3040 gram
2500 gram
2180 gram

33



Wedstrijdverslag 6e competitiewedstrijd HSV De Sportvisser.

Zondag 5-7-15 werd alweer de 6e competitiewedstrijd gevist. Ditmaal gekozen
voor het Amstel Drechtkanaal. Enkele weken geleden werd daar leuk vis gevangen
dus de verwachtingen waren zeker aanwezig.

Al om 4.45 uur aanwezig langs de waterkant om de baan uit te zetten. Keurig
aangevraagd bij Midwest Nederland en ook vergunning gekregen voor het stuk
sluis —huis ter lucht. Heb je de baan mooi staan, komt er een “collega’vereniging
pal naast je zitten. Los van het feit of er een vergunning is aangevraagd, bestaat
er ook nog zoiets als collegialiteit en ga je niet pal naast een wedstrijd ook je
baan uitzetten, ook al ben je met 7 personen. De Amstel Drecht is lang genoeg

zou ik zeggen.

Achteraf bleek de invlioed gelukkig niet al
te groot.

15 man aan de waterkant met geen enkel
zuchtje wind dus een opperviakte zo glad
als het maar zijn kan en veel leven, hetzij
klein, in het water.

Om 07.00 uur het beginsignaal,
respect voor de slapende mens.
Het begin van een 4,5 uur durende sessie.
Het eerste uur was het betrekkelijk rustig
met vangsten, pas het 2e uur werden er
een aantal flinke brasems gevangen, maar
ook de Kkleinere vis liet zich niet onbetuigd.
Dat iedere wedstrijd weer anders is, bleek
ook deze wedstrijd weer. Waar de vis 1,5
maand geleden werd gevangen aan het
eind van de baan, was het nu het begin
van de baan waar de meeste gevangen
vis vandaan kwam. Aad Bogaards pakte
de winst vanaf de kopstek
( ondanks een leuke
buurman) met 18500
gram. Op de 2e plaats
Ed Scheepmaker die “op
zijn water” weer lekker
ving met 11600 gram. In
totaal ruim 42kg over 2 ®
wedstrijden in dit water,
dan kan je wel spreken ¥
over "zijn water”. -
In het B vak werd een §
clash gevist tussen de
mannen op stek 13, 14
en 15 te weten Frank
Steenvoorden, Peet van
Dam en Henk Zonneveld
opstaart. Opdeze stekken
werd een vorige comp.

met
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wedstrijd veel vis gevangen, dus was ook
de hoop op deze stekken gevestigd. Het
ging gedurende de wedstrijd redelijk gelijk
op, zij het dat Frank een overbuurman
kreeg, waardoor hij op de stek die hij had
verkozen niet meer kon vissen.

Dat het dicht bij elkaar bleef bleek wel aan
het eind van de wedstrijd. Peet van Dam
en Henk Zonneveld visten beiden 7640
gram bij elkaar, terwijl Frank toch met de
vakwinst naar huis ging door 40 gram
meer te vangen, dus 7680 gram.

Al met al weer een leuke wedstrijd in een
competitie waarin redelijk tot goed vis wordt
gevangen. Als je met een gemiddelde
van 7530 gram per visser gedurende de
wedstrijden van de competitie vangt, dan
mag je spreken van een leuk resultaat.

H.S.V."De Sportvisser”



Uitslag 6e competitiewedstrijd Amstel Drecht 5-7-15
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Aad Bogaards

Ed Scheepmaker
Leo Zonneveld
Jan van Beelen
Jan de Ridder

Jan Vink

Leo Steenvoorden
Pierre Mullekes

00 N o Ul B WN B

1 Frank Steenvoorden
2 Peet van Dam

3 Henk Zonneveld

4 Cees van den Burg
5 Chris Marijt

6 Rob Bosman

7 Hans Turenhout

Wedstrijd verslag Verenigingswedstrijd gesponsord

Niet.

18500
11600
10680
5240
4820
2400
1820
580

gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram

7680
7640
7640
4540
3440
3120
1580

gram
gram
gram
gram
gram
gram
gram

door hengelsport van der

Zo aan het begin van de zomer organiseert de commissie binnenwater altijd
een verenigingswedstrijd, die sinds een aantal jaar gesponsord wordt door
hengelsport van der Niet uit Noordwijkerhout.

Zo ook dit jaar en wel op zaterdag 27 juni .

In de voorbereiding leek het erop dat de animo dit jaar niet geweldig zou zijn,
want een week voor de wedstrijd waren er slechts 5inschrijvingen binnen. Lastig

met het bepalen van de prijzenpot.

Gelukkig zou het aantal inschrijvingen in de loop van het weekend stijgen naar

het mooie aantal van 13.

In de uitgeschreven enquéte vorig jaar
werd duidelijk dat de leden liever een
prijzentafel in de vorm van waardebonnen
verkozen boven een prijzentafel van
visprijzen.

Met die gedachte is de wedstrijdcommissie
in gesprek gegaan met Dhr. Van der Niet,
die het geen enkel probleem vond om aan
de wensen van de vissers te voldoen en
zodoende werden er mooie waardebonnen

H.S.V."De Sportvisser”

uitgeschreven. Hengelsport van der Niet

Zoals gezegd 13 koppels aan de waterkant
van het Noord Hollands kanaal ter hoogte
van Oost Graftdijk, voor kenners het brede
stuk.

Helaas bevonden zich enkele
karpervissers zich op het traject, maar na
enig overleg waren zij bereid om enkele
hengels te verplaatsen. Hierdoor werd de
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wedstrijdbaan wel onderbroken, maar om
ze nuin het geheel weg te sturen gaat weer
wat ver, hoewel we volgens de richtlijnen
van MWN daar wel bevoegd toe zijn.

Om 07.00 uur het startsignaal voor een
6 uur durende sessie. Al snel werden de
eerste vissen gevangen en dan met name
door diegene die ervoor hadden gekozen
tegen de overzijde te vissen. Vooral aan
het begin van de wedstrijd was deze
overzijde, met een afstand van ruim 60
meter, goed te werpen, maar naarmate
de dag vorderde werd dat door het
aantrekken van de wind wat lastiger. Dan
zie je het verschil in werpen per persoon
heel duidelijk. De een gooit hem strak
naar de overkant en de ander gooit hem
met een flinke ... boog.

Niet alleen het verschil in werpen werd
gedurende de wedstrijd duidelijker, maar
ook het verschil in vangsten was heel
duidelijk. Op de steknummer 3 en 4
ontstond een tweestrijd tussen het koppel
Maurice Vink en Eelco Bostelaar op 4
enerzijds en de gedoodverfde favorieten
Cees van den Burg en Karel de Wolf
anderzijds.

Gedurende de gehele wedstrijd zag je
met grote regelmaat de toppen van de
feeders hevig gekromd om even later het
schepnet weer een mooie vis te landen.
De andere koppelsin datzelfde vak hadden
grote moeite om dit tempo in vangsten bij
te houden.

In het andere vak ontstond ook ene
tweestrijd, maar nu tussen Frank
Steenvoorden en Sjaak van Werkhoven
vissend op stek 9 en het duo Turenhout
op stek 2.

Om 13.00 uur klonk het eindsignaal en
kon het wegen beginnen. Spanning alom,
want wie zou de wedstrijd winnen en de
mooie waardebonnen in ontvangst gaan
nemen.

Dit zou duidelijk worden tijdens de
prijsuitreiking in  het mooie nieuwe
clubhuis op strand, waar Bram Riemvis
zich bereid had gevonden de bar op tijd
te openen, zodat we een lekker drankje
konden bemachtigen. Ed Scheepmaker
had gezorgd voor een lekkere gefrituurde
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snack en Wil Rodenburg voor een
schaaltje nieuwe haring, dus het ontbrak
de aanwezige vissers aan niets.

Ook Jaap van der niet was weer aanwezig
met een leuke loterij, met vele prijzen in de
vorm van viees en taartjes, wat altijd
weer een extra dimensie geeft aan zo’n
prijsuitreiking.

In dit clubhuis bleek toch dat de clash
gewonnen werd door het duo Maurice
Vink en Eelco Bostelaar die maar liefst
41400 gram vis ter weging wisten aan te
bieden, ruim 2 kg. meer als Cees van den
Burg en Karel de Wolf. De derde plek in dit
vak werd opgeéist door Jan van Beelen en
Henk Zonneveld met 22460 gram.

In het B vak ging de winst naar het
Koppel Frank Steenvoorden en Sjaak van
Werkhoven met 35260 gram, waarbij kan
worden vermeld dat op individuele basis
Frank de wedstrijd zou hebben gewonnen.
Op de 2e plaats in dit vak Hans sr en Hans
jr. Turenhout met 28300 gram.

Op de 3e plaats Leo Zonneveld en Aad
Bogaards met 20500 gram.

Mede namens alle vissers bedankt de
wedstrijdcommissie allen die zich op
welke wijze dan ook ingespannen hebben
om van deze wedstrijd incl prijsuitreiking
weer een succes te maken. Op naar
de volgende koppelwedstrijd en wel de
beroemde nachtwedstrijd, waarbij ons is
verzekerd dat er tijdens de pauze weer
een leuke catering aanwezig zal zijn.

Hengelsport en dierenspeciaalzaak

W. van der Niet
Dorpsstraat 46

2211 GD Moo rdwijkerhout
0252-372551

www.wyanderniet.nl

Dealer van: Abu Garcia, Albatros, Berkley, Fox, JRC, Korda,
Mitchell, Penn, Shakespeare, Spro.

Aassoorten: Maden, Wormen, Casters
Zeeaas: Zagers, Zeepieren {op bestelling) en Mesheften
0ok voor al uw dierenbenodigdheden kunt ubij ons terecht.

H.S.V."De Sportvisser”



Uitslag van der Niet verenigingswedstrijd .

1.

S s e Y

Maurice Vink- Eelco Bostelaar

Cees van den Burg- Karel de Wolf

Henk Zonneveld- Jan van Beelen

Dirk van Duyvenbode- Dirk van der Bent
Bert Kom- Wim Jonker

Ruud van Dam — Ed Scheepmaker

Dirk van Rijn — Jan Vink

Vak B.

1.

AN

Frank Steenvoorden- Sjaak van werkhoven
Hans Turenhout sr- Hans Turenhout jr.

Leo Zonneveld- Aad Bogaards

James Davis- Ron Hazenoot

Roy Duindam- Lennart Marijnus

Jan de Ridder- Koos Regeer

H.S.V."De Sportvisser”

41400
39020
22460
15720
10680
8760
5000

35260
28300
20500

9540

5160

niet gewogen
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De Vastestok-Feederwedstrijd
Op zondag 9 Augustus
Amstel-Drechtkanaal

Na het succes van vorige jaren, koppel vissen en wel de één met de
vaste stok en de ander met de feeder, willen we dat dit jaar weer
herhalen. Met de 4e competitiewedstrijd had de winnaar 31 kg, dus er
kan veel vis gevangen worden. Het nummer wordt uitgezet voor een
knotwilg, zodat er aan weerskanten van de boom een visser zit.

De prijsuitreiking is in het clubgebouw op het strand en dient een ieder
wel zijn eigen prijs te komen afhalen.

Verzamelen om 6.00 uur bij de firma Beuk.

Er wordt gevist van 8.00 uur tot 13.00 uur.

Alle vis telt, met uitzondering van snoek, snoekbaars en paling.
Inschrijfgeld € 20,- per koppel

Viswater: Amstel-Drechtkanaal.

Op geven tot en met woensdag 5 augustus, bij Henk Zonneveld,
Hyasintstraat 22

Wij als wedstrijdcommissie
wensen u veel plezier en een
hoop vis toe.

Wedstrijdcommissie

38 H.S.V."De Sportvisser”



ZONDAG 6 SEPTEMBER
VERENIGINGSWEDSTRIJD

VOOR KOPPELS

Op 17 augustus organiseren wij een verenigingswedstrijd voor
koppels, met mooie prijzen, gesponsord door Peter Koelewijn.

VISWATER: NH-Kanaal

HENGELKEUZE EN LENGTE VRIJ.
INSCHRIJFGELD € 20.- PER KOPPEL
LOTING VANAF 5.30 UUR BIJ BEUK

PRIJSUITREIKING IN HET CLUBGEBOUW
OP HET STRAND.

Prijzen dienen persoonlijk afgehaald te worden.
WEDSTRIJDDUUR VAN 7.00 UUR TOT 12.00 UUR

Maximaal 30 koppels ( vol is vol )
Sluitingsdatum 28 augustus, dit i.v.b. met prijzen
bestellen.

Inschrijving
Henk Zonneveld, Hyacintstraat 22 Noordwijk.
06-57562142

H.S.V."De Sportvisser”



4 Oktober
6-Uurs koppelwedstrijd
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Op zondag 4 oktober is er weer de 6-uurs
koppelwedstrijd.
Vorig jaar afgewezen, nu wel de vergunning voor het
B-Kanaal.
Als het meezit moet hier een visje te vangen zijn, zeker
In de 6 uur dat we vissen
Dus geef je snel op voor deze nieuwe uitdaging.

Het is 4 oktober om 6.30 uur loten bij Beuk.
Er wordt gevist van 08.30 uur tot 14.30 uur.

De prijsuitreiking is direct na afloop aan de waterkant.

Inschrijfgeld is € 15,- p.koppel

LET ER WEL OP PARKEREN OP HET
PARKEERTEREIN AAN HET BEGIN VAN HET
B-KANAAL
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Jassinuods ag. A'S'H

1474

algemeen klassement competitie 2015 hsv de sportvisser

5| 3
o £ £ £ £ £ £ £ 3 A
=2 1 1 Y -1 T | 0 N1 R -1 ) O O 1 Y -1 -
nr 8|8 dla| &s 2|5 B8 s| R8s Q|8 als| 2Ss g8l 8
1|Aad Bogaards 9500] 1| 4240] 6| 6000| 2| 29660] 2| 18500[ 4 1 86400 16
2[Hans Turenhout 14040 1] 10160[ 3|00E2320] 1| 8600] 3[ 25160[ 1 7 71860 16
3|Henk Zonneveld 2900 5| 11900] 1| 4360| 3| 4980] 7| 9920[ 1 2 41700 19
4|Leo Zonneveld o 9 1| as40] 4| 25800 1| 7540[ 3| 10680[ 3 61780 21
5/John den Haan o 9 4] 10320 2| 14200 2| 24120[ 2 9 53360 28
6|Karel de Wolf 5260] 4| 7500] 2| 8460| 1| 2880] 7| s140[ 5 9 29240 28
7|Jan Vink 9000 2| 6640| 5| 540] 7| 5140] 5| 3040[ 6| 2400 6 26760 31
8|Ed Scheepmaker o 9 o 9 0] 9] 31080] 1| 9160[ 2| 11600 2 51840 32
9|Pierre Mullekes 7500 2|  4560[ 5| 1360 6] 15920 3] 3160] 8| 580[ 8 33080 32
10|Rob Bosman o[ 9| 8960 4] 8520[ 3 6] 14780] 5[ 3120] 6 45100 33
11{Frank Steenvoorden 0f 9 0f 9 0] 9] 11020] 4 3] 7680[ 1 41860 35
12[Jan de Ridder IEoR0 3]  4520[ 6] 4300 4] 1400 9 o 4820[ 5 21000 36
13[Chris Marijt 2300] 5| 7060 3|JBO0OB| 5| 160 9|  2280] of 3440[ 5 17240 36
14|Peet van Dam o 9 o 9 o[ 9] 6660 4| s160[ 4] 7640[ 2 19460 37
15|Leo Steenvoorden o[ 9| 12000 2| 4220 5| 2860 8| 5840 7| 1820[ 7 26740 38
16]Cees van de Burg 2160| 6 JE o[ oAl 6| 7540 6] 4540 4 19060 40
17|Koos Regeer 5860| 4 0l 9| 1260 6| 10260] 5 9 9 17380 42
18|wim Steenvoorden 6820] 3]  2920[ 7 o[ 9] 3720 s|2080 s 9 15640 44
19
20
21
22
23
24
25
26
totaal gewicht 71300 | 98400] | 68200] | 188880 | 166680 | 86040 0 0 0 o] | 679500
gemiddeld 6329 7569] | 5246] | 10493 9805| | 5736 7530
13-7-2015 - - niet aanwezig afschrijver _




Hengelsportvereniging de sportvisser noordwijk

Klassement Sportvisser van het jaar 2015

1 [Hans Turenhout 54| 36| 62| 78 78| 49| 10 457
2 |Leo Zonneveld 62| 23| 61 44| 36| 40 426
3 |Aad Bogaards 10( 49| 27 27| 36| 70 385
4 |Frank Steenvoorden 78 44| 62| 70 324
5 |Henk Zonneveld 55 297
6 |Karel de Wolf 245
7 |John den Haan 241
8 |Ed Scheepmaker 218
9 |Chris Marijt 147
10 |Peet van Dam 137
11 [Pierre Mullekes 129
12 |Jan Vink 113
13 [Jan de Ridder 10 105
14 [Dirk van Rijn | 35| 10 29| 10| 10 104
15 [Cees van de Burg 10 10 49 104
16 |Sjaak Witteman | 5| 78] 5] 101
17 |Leo Steenvoorden 99
18 [Rob Bosman 99
19 |Dick van Duyvenbode 97
20 |Eelco Bostelaar 89
21 |Sjors Hoogeveen 86
22 |Koos Regeer 79
23 |Wim Steenvoorden 72
24 (Sjaak van werkhoven 62
25 |Maurice Vink 62
26 |Joop Deijs jr. 61
27 |Ton van Elswijk 61
28 |Jan van Beelen 61
29 |Richard van Loon 55
30 |Bert Kom 51
31 |Ed van de Berg 44
32 |Tim Roodenburg 41
33 |Kevin Koppers 37
34 |Mart de Ridder 34
35 |Ron Hazenoot 33
36 |James Davis 33
37 |Dirk van der Bent 33
38 |Ab van der Zalm 27
39 [Tim Uitert | 21] 26
40 |Kees den Hollander E 25
41 [Herman Nijhuis m 21
42 [Jan van Rossum 17
43 [Jan Witteman 16
44 |Willem van de Steeg E 15
45 (Joop Deijs sr. 10
46 |Ruud van Dam 10
47 |Roy Duindam 10
48 [Lennart Marijnus 10
49 |Kees van Kampen E 5
50 |Arie van Beelen E 5
51

52

53

54

55

42
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Jassinuods ag. A'S'H
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55+COMPETITIE 2015 SPORTVISSER

Nr. IDEELNEMER W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W. 10 W. 11 W.12 TOTAAL
1|Aad Bogaards 260 2620 4550 2560 6700 3360 0 6620 26670
2|Hans Turenhout 2620 260 2280 1720 4320 2860 4160 1280 19500
3|Piet Onderwater 2440 4800 3740 280 4500 1240 1300 18300
4|Dick van Duijvenbode 1740 1460 660 4380 4560 1800 960 2700 18260
5[Ed v.d.Berg 0 400 5300 2240 1240 0 0 1140 10320
6|Ed Scheepmaker 2240 0 220 3860 2360 8680
7|Jan van Rossum 1080 160 0 380 1900 1840 240 1560 7160
8[Leo Warmerdam 50 3280 1460 70 100 0 4960
9|Pierre Mullekes 0 0 3080 920 220 680 4900
10|{Ab v.d.Zalm 340 2480 1960 4780
11|Chris Robbinson 620 640 1620 1020 3900
12|Sjaak Witteman 20 2100 680 120 2920
13[Jan de Ridder 1360 120 0 0 1380 2860
14|Arie van Beelen 1540 560 0 0 680 2780
15|Harry de Jong 2260 2260
16(Jan de Prof 360 1600 0 0 1960
17|Willem v.d.Steeg 0 0 0 640 1060 180 0 1880
18[Jan Witteman 0 280 0 40 460 780
19|Huug v.d.Voort 0 320 0 0 0 0 400 720
20[John Waasdorp 560 560
21|Piet Oranje 120 0 120
22|Bram Riemvis 100 0 100
23|Kees de Hollander 60 0 0 0 0 0 0 60
24|Hans Melchers 0 0
25|Dirk v.d.Bent 0 0 0 0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Totaal 13150 20860 21970 17910 24780 13180 9500 23080 0 0 0 0| 144430
Aantal deelnemers 22 20 16 14 11 14 12 17 0 0 0 0 126

Gemideld gevangen vis per
deelnemer in grammen 598 1043 1373 1279 2253 941 792 1358 | #it#HHHHE | HHHHHHHHE | HHEHHH | #HHHHHTHT 1146
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van.. .
~ Elswijk Auto’s

Nieuwe en gebruikte auto’s

Service en reparatie voor elk merk BOSCH
Selfservice Tankstation S e I’Vi ce

Garantie op reparaties
Ruiten en Bandenservice

www.vanelswijk.nl Tesme

APK-keuringen

Erkend keuringsstation
APK-klaar terwijl u wacht!
Gekwalificeerde Keurmeesters

: 7\
www.apkdirect.n! (UL

¥ 0w
cle alrco-clokter M-m ,

%www.alrco-dokter.nl sg




